

כיצד מותאמים הפתרונות של NetApp לעידן הביג דאטה?

לתפור לכל לקוח את החליפה שמתאימה בדיוק לצרכיו. אנחנו היחידים שבאמת מספקים ללקוחות שלנו מענה כולל ושלם לחזון ה- Unified Storage. מעבר לכך הפתרונות שלנו מוכיחים פעם אחר פעם את יכולתם לספק TCO נמוך, הטמעה פשוטה ומהירה לאין ערוך מכל פיתרון אחר ו-ROI מהיר ומוכח. דוגמא לכך היא היכולת שלנו לייצר בקלות סביבת עבודה ל-Testing, או לכל פעולה מקבילה אחרת שרוצים לבצע על נתוני הארגון, ללא צורך בהגדלת נפחי האחסון. יכולת זו ייחודית ל-NetApp ונובעת מכלי התוכנה המיוחדים שאנו מספקים. בפתרונות מתחרים יכולת זו מלווה כמעט תמיד בהגדלה משמעותית של נפחי האחסון, עד להכפלתם. יתרון נוסף מצוי ביכולת שלנו לספק לארגון יכולת המשכיות עסקית בעלויות נמוכות יחסית וללא צורך לרכוש תשתיות תקשורת יקרות. העובדה שהפיתרונות שלנו יכולים לרוץ הן על קווים מהירים מאוד והן על קווים איטיים יחסית מאפשרת ללקוח להקטין את סף הכניסה שלו למערכות המשכיות עסקית ולהקטין את החשיפה שלו לסיכונים עסקיים.

כיצד יכולים ארגונים קטנים ובינוניים עם הגידול במידע?

"עסקים בינוניים רבים עומדים כיום בפני אתגרים לא פשוטים כתוצאה מהעלייה בדרישות העסקיות, בתחרות, והצורך להשיג יותר תוך שימוש במינימום משאבים. כמות המידע גדלה בהתמדה גם בארגונים קטנים ובינוניים והם אינם יכולים להשתמש יותר בדיסק האחסון שבשרת וזקוקים למדפי אחסון ייעודיים. רבים מארגוני הביניים עברו לגישת הוירטואליזציה כדי לאחד את תשתית ה-IT, להגיע לניצול מירבי של המשאבים הקיימים ולשפר את החיטון בעלויות. עם זאת, מרבית העסקים הללו עדיין משתמשים בגרסאות של יישומים עסקיים מדור קודם ואינם יכולים לדחות יותר את ההשקעה בתשתית ה-IT הנחוצה כדי להקים מערך איתן וחסכוני שישימש כבסיס לצמיחה. אי לכך היה ברור שצריך למצוא פיתרון שמספק מחד, פשרה משמעותית בתחום העלות ומאידך, מאפשר להם ליהנות מכל היתרונות והחדשנות של הטכנולוגיות המתקדמות ביותר בעולם האחסון. קו מוצרי האחסון החדש שלנו, מסדרת FAS2000, מבוסס על האיכויות של NetApp במוצרי ה-High End. הוא מאפשר ללקוחות בשוק הביניים להתחיל את דרכם בעולם האחסון עם פיתרון בעלות נמוכה יחסית, המספק יכולת גידול וצמיחה שאפיינו עד כה מערכות יקרות בעולם ה-HighEnd. העובדה שמערכת ההפעלה שלנו Data ONTAP משמשת לניהול מערכי אחסון קטנים ועד הגדולים ביותר, מאפשרת את הגמישות לארגון לגדול ללא צורך להחליף את סביבת העבודה המוכרת וללא להחזיק מספר צוותי עבודה רבים המתמחים במערכות שונות. הממשק הוא אותו ממשק מלמטה ועד למעלה."

"NetApp" עוקבת מזה זמן רב אחר מגמות אלו בתחום גידול המידע ומרחיבה את מערכת ONTAP שלה על מנת להתמודד עם המידע הגדל בקצב של כ-40% בשנה, מסביר **שלומי פרייס**, מנכ"ל NetApp. "במקביל, עשתה החברה רכישות של חברות אשר פיתחו טכנולוגיות שנועדו להתמודד עם התפוצצות המידע דוגמת Bycast - I Engenio."

כיצד עוצרים את קצב הגידול במערכות האחסון?

פרייס: "NetApp" משקיעה רבות, יותר מכל חברת אחרת, ב-IT Efficiency ומציגה פתרונות המאפשרים לשמור יותר מידע בפחות נפח אחסון. זאת, הודות ליכולת לספק פתרונות שנותנים את המענה החסכוני והיעיל ביותר לצורך של ארגונים ליעיל את מערכות האחסון ומרכזי הנתונים ולשפר את העמדה התחרותית שלהם. טכנולוגיות NetApp מאפשרות לחסוך 40%-50% בנפח מערכות האחסון בסביבות וירטואליות, חסכון שמשמעותו חסכון בשטח רצפה, חומרה, כ"א, חשמל ועוד. בנושא יעילות האחסון מקדימה NetApp את המתחרים באמצעות טכנולוגיות כגון: Thin Provisioning, דה-דופליקיישן, RAID ועוד. כפי שזה נראה כיום, אחד מהנושאים הקריטיים ביותר בעולם ה-IT והדאטה סנטרים הוא צריכת החשמל. מערכות המחשוב בארגון הכוללות בתוכן אלפי דיסקים, מנועים ומערכות מכאניות, הן צרכניות חשמל זללניות ביותר. לפיכך, כל פתרון שיאפשר לצמצם את מספר הדיסקים ולהקטין את נפחי האחסון יביא בהכרח להקטנה משמעותית גם בצריכת החשמל. אי לכך, יותר ויותר ארגונים מודעים כיום את איכות מערכי האחסון במושגי גיגה בייט לואט. אמצעי נוסף להתייעלות הוא באמצעות וירטואליזציה. למרות שהוירטואליזציה נמצאת איתנו זמן רב ורוב ארגוני האנטרפרייז כבר מיישמים את התפיסה, אנו בהחלט נמצאים עדיין בעיצומה של מהפכת הוירטואליזציה, ומספקים אינספור פתרונות משולבים המאפשרים למנהלי מערכות המידע להשיג חיטון מושלם בתחום זה. היתרון הגדול שמביאה NetApp לתחום מצוי ביכולתה לשלב את הטכנולוגיות המובילות בשוק כחלק בלתי נפרד מהפתרון שלה, בין אם מדובר בטכנולוגיות של VMware או אלו של מיקרוסופט וסירטיקס."

למה לקנות מוצרים מ-NetApp בהשוואה למתחרים?

"העובדה של-NetApp יש קו מוצרים רחב כל כך, הפועל כולו על פי אותם סטנדרטים, אותה מערכת הפעלה ואותה יכולת לעבוד בכל סביבה - SAN, NAS, או iSCSI מספקת לנו יתרון על פני המתחרים, שאצלם כל קו מוצרים מאופיין בסביבה שונה. אם המערכת קטנה או גדולה סביבת העבודה היא אותה סביבה. לכן, תמיד במקומות בהם מותקנים פתרונות NetApp אפשר להחזיק צוות קטן יותר והעלויות ההכשרה והשדרוגים קטנה יותר. זהו יתרון שמאפשר לנו

ה-DNA של צוות NetApp ישראל

NetApp דורגה במקום ה-3 ברשימת מקומות העבודה הטובים בעולם. גם ב-NetApp ישראל יש צוות של מקצוענים, שנבחרו בפניצטה, עם אהבה גדולה לארגון ואמונה גדולה עוד יותר ביכולת הטכנולוגית של NetApp וביתרון שלה על פני טכנולוגיות אחרות. יש פה צוות מלוכד, מוכוון מטרה, עם רוח לחימה אינסופית ונכונות מלאה לשמור מכל משמר על המוניטין של NetApp כחברה שכיף לעבוד איתה וכיף לעבוד בה. התגובות שאנו מקבלים מהלקוחות השונים בשוק מעידים על רמת השירות הגבוהה והמקצוענות של הצוות המקומי והשותפים העסקיים. NetApp אינה מפסיקה לחדש. הלקוחות מתארים בעיקר את מערכת היחסים, מול השותפים העסקיים והצוות של NetApp, כיחסי שותפות, הרבה יותר מאשר יחסי ספק לקוח. מבחינתי מדובר בפידבק חשוב מאין כמוהו, כיוון שמדובר במערכות יחסים המתמשכות על פני שנים רבות ושכלל אורכן אנו משחקים תפקיד מהותי וקריטי בליבת המחשוב של מערך ה-IT. במהלך השנים צוות NetApp ישראל, ביחד עם השותפים העסקיים, הצליחו לבסס את החדירה המסיבית לליבת הארגונים הגדולים, תוך הכרה במוצרים החברה כסביבת High End משובחת המיועדת לספק תשובה למערכות הקריטיות ביותר. לאורך השנים צברה NetApp נתחי שוק יפים במגוון מגזרים: צבא ובטחון, בריאות, טלקום, תעשייה, היי-טק ועוד. ארגונים גדולים כמו צה"ל, פלאפון, מנהל מקרקעי ישראל, ביטוח הפניקס, מרכז רפואי אסותא, שירותי בריאות כללית ועוד. שמות אלו מהווים דוגמא אופיינית ליתרון העסקי והטכנולוגי שארגונים גדולים מוצאים בפתרון שלנו.

לפלי, דליה וכל החברים
באנשים ומחשבים

מזל טוב לרגל חגיגות ה-30

מאחלים לכם עוד שנים ארוכות של הצלחה, שיתוף פעולה וחיבור בין האנשים בעולם המחשבים.

מאחלים
צוות NetApp ישראל